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CURSOS. DATOS COMUNIDADES/PROVINCIAS 

Cursos terminados según tipo de centro y vía de programación por comunidades autónomas y provincias. GESTION CCAA MES 

JULIO 2007 

	 
	TOTAL
	LUGAR IMPARTICION 
	VIA DE PROGRAMACION 

	
	
	CENTRO PROPIO 
	CENTRO COLABORA 
	DIRECTOS INEM 
	CENTRO COLABOR 
	ENTES LOCALES 
	EMPRESAS 
	CONTRATOS PROGRA

	ALMERIA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	CADIZ 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	CORDOBA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	GRANADA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	HUELVA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	JAEN 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	MALAGA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	SEVILLA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	ANDALUCIA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	HUESCA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	TERUEL 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	ZARAGOZA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	ARAGON 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	ASTURIAS (PRINCIPADO 
	168 
	31 
	137 
	31 
	68 
	32 
	7 
	30 

	BALEARS (ILLES) 
	22 
	  
	22 
	  
	22 
	  
	  
	  

	LAS PALMAS 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	STA. C. TENERIFE 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	CANARIAS 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	CANTABRIA 
	36 
	  
	36 
	  
	36 
	  
	  
	  

	ALBACETE 
	22 
	  
	22 
	  
	14 
	1 
	1 
	6 

	CIUDAD REAL 
	30 
	  
	30 
	  
	22 
	1 
	1 
	6 

	CUENCA 
	6 
	  
	6 
	  
	3 
	  
	  
	3 

	GUADALAJARA 
	15 
	  
	15 
	  
	3 
	  
	10 
	2 

	TOLEDO 
	12 
	  
	12 
	  
	7 
	  
	3 
	2 

	CASTILLA-LA MANCHA 
	85 
	  
	85 
	  
	49 
	2 
	15 
	19 

	AVILA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	BURGOS 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	LEON 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	PALENCIA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	SALAMANCA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	SEGOVIA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	SORIA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	VALLADOLID 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	ZAMORA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	CASTILLA Y LEON 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	BARCELONA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	GIRONA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	LLEIDA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	TARRAGONA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	CATALUÑA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	ALICANTE/ALACANT 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	CASTELLON/CASTELLO 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	VALENCIA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	COM. VALENCIANA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	BADAJOZ 
	24 
	5 
	19 
	5 
	17 
	2 
	  
	  

	CACERES 
	18 
	  
	18 
	  
	15 
	2 
	  
	1 

	EXTREMADURA 
	42 
	5 
	37 
	5 
	32 
	4 
	  
	1 

	A CORUÑA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	LUGO 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	OURENSE 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	PONTEVEDRA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	GALICIA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	MADRID (COM. DE) 
	122 
	33 
	89 
	33 
	59 
	  
	30 
	  

	MURCIA (REGION DE) 
	34 
	7 
	27 
	7 
	22 
	5 
	  
	  

	NAVARRA (COM. FORAL 
	57 
	3 
	54 
	3 
	35 
	3 
	  
	16 

	ALAVA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	GUIPUZCOA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	VIZCAYA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	PAIS VASCO 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	RIOJA (LA) 
	8 
	  
	8 
	  
	1 
	  
	  
	7 

	CEUTA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	MELILLA 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	TOTAL ZONA GEOGRAFICA 
	574 
	79 
	495 
	79 
	324 
	46 
	52 
	73 


